במדינת ישראל חוק הירושה אינו מבחין בין נשים לגברים לעניין ירושת ההורים, ואין ספק כי נקודת המוצא של השיח המגדרי בנוגע למעמדן של נשים היא שונה בתכלית לאחר שנעשתה כברת דרך ארוכה בדרך להשגת שוויון בתחומים שונים, בין היתר באמצעות חקיקה כחוק שיווי זכויות האשה, התשי"א-1951, חוק שכר שווה לעובדת ולעובד, התשנ"ו-1996, וחוק הרשות לקידום מעמד האשה, התשנ"ח-1998. על אף האמור, דומה כי עדיין יש תחומים שנדרשת בהם מלאכת שינוי והפנמה של השוויון שהושג בדרך להשגת יעדים נוספים.